
 
   

  
DIPARTIMENTO/CENTRO DI SCIENZE CHIMICHE 
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCE 
 
  
  

 

 

 
 
 

Decreto n.    Prot. n.           del    
Anno  Tit.   Cl.    

 
 
 
OGGETTO:  

Approvazione atti della procedura di conferimento diretto di n. 1 incarico di ricerca presso il 
Dipartimento di Scienze Chimiche nell’ambito del progetto dal titolo “Biostimolanti incapsulati 
in grafene per il nanorilascio efficiente in agricoltura” - Progetto GREEN BEAN - Contributo 
partner esterno per Bando Uni- Impresa 2024 - CARBON PA SRL - CUP C93C25007070007 e 
dal PROGETTO GREEN BEAN - Contributo interno Bando Uni-Impresa CUP 
C93C26000440005; Responsabile Scientifico e Tutor Prof. Stefano Agnoli - Vincitrice Dott.ssa 
Ilda Calliku 
 
 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di incarichi di ricerca è normato dalla Legge 240/2010 e successive modifiche 
e integrazioni e, in particolare dall’art. 22-ter della Legge come modificato dalla Legge n. 79/2022 di 
conversione, con modificazioni, del DL 7 aprile 2025, n. 45; 
Visto: 
- il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della legge 240/2010” 
emanato con D.R. Rep. 4508/2025 del 31 ottobre 2025, in vigore dal 18 novembre 2025; 
- l’avviso per la raccolta di manifestazioni di interesse per il conferimento diretto di n. 1 incarico di ricerca, 
Repertorio n. 73/2026 Prot n. 1029 del 12/02/2026 pubblicato ai sensi dell’art. 10 del vigente “Regolamento 
per il conferimento di Incarichi di Ricerca dell’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240” –  rif. DiSC 
2026_IR_03 – finanziato dai Progetti Progetto GREEN BEAN - Contributo partner esterno per Bando Uni- 
Impresa 2024 - CARBON PA SRL - CUP C93C25007070007 e dal PROGETTO GREEN BEAN - Contributo 
interno Bando Uni-Impresa CUP C93C26000440005 dal titolo “Biostimolanti incapsulati in grafene per il 
nanorilascio efficiente in agricoltura” - Resp. Scientifico e Tutor: Prof. Stefano Agnoli 
Preso atto della valutazione delle manifestazioni di interesse nel rispetto dei criteri previsti dall’art. 4 dell’avviso 
stesso effettuata dal prof. Stefano Agnoli in data 13.02.2026 
Ritenuto opportuno approvare gli atti relativi all’espletamento della procedura medesima; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 

 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

2 
 

  DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta procedura dai quali risultano le seguenti idoneità/non 
idoneità: 
   

 
Dott.ssa Ilda Calliku                       

 
Idoneo 

 
Dott.ssa Humaira Batool                                    

 
Non Idoneo 

 
 

Art 2.      di dichiarare vincitrice della procedura la seguente candidata: 
 

Cognome e Nome 

 
Dott.ssa Ilda Calliku                                                                       
  

 
 
 

 

Padova data della registrazione  
 
 

                                                                                    Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                       Prof. Stefano Mammi 

                                                                                (firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005) 
 


		2026-02-27T10:55:55+0000
	Mammi Stefano




